

# KŁODZKO / GORZANÓW - Charytatywne koncerty dla artystów-powodzian

Napisano dnia: 2024-11-08 10:37:12



(Inf. zewn.). **Kłodzki Ośrodek Kultury oraz Pałac Gorzanów staną się w listopadzie miejscem niezwykle wyjątkowych wydarzeń muzycznych. XVII Zaduszki Wokalne, Paktofonika w Pałacu Gorzanów oraz Pasta Divas i Orkiestra Domu Klahra z Moisesem Bethencourtem to trzy koncerty, z których dochód zostanie przeznaczony na wsparcie dla artystów dotkniętych przez wrześnieją powódź na ziemi kłodzkiej.**

*- Sztuka ma ogromną moc - artyści uwrażliwiają i kształtują rzeczywistość wokół nas, zmieniają świat na lepszy. W listopadzie organizujemy trzy koncerty charytatywne. Każdy z nich jest absolutnie wyjątkowy i porywający. Gramy dla artystów z ziemi kłodzkiej poszkodowanych w powodzi. Każdy zakupiony bilet-cegiełka to wsparcie powrotu do normalności i przyspieszenie momentu, w którym ich pracownie i talenty ponownie otworzą się, gotowe na działanie w sferze kultury i społecznej - informuje managerka ds. marketingu i sprzedaży **Lucyna Piwowska-Dmytrów** z Kłodzkiego Ośrodka Kultury.*

Wydarzenia rozpocznie XVII edycja Zaduszek Wokalnych, które odbędą się 8 bm. w Kłodzkim Ośrodku Kultury. Podczas koncertu usłyszymy: **Agatę Bilińską, Roho Konara, Milenę Gajek, Katarzynę Woźnicką, Amelię Wróblewska, Agnieszkę Seweryn** oraz **Adriannę Kwiatkowska**. Każdy zakupiony bilet-cegiełka (25 zł) pozwoli wesprzeć tych, którzy dotknięci żywiołem nie mogą w pełni oddać się swojej twórczości. Organizatorami są KOK, Fundacja Razem Możemy Więcej oraz Inerface Kulturalny ARh+, a patronat honorowy nad imprezą objęli wojewoda dolnośląski **Maciej Awiżeń** oraz burmistrz Kłodzka **Michał Piszko**.



Natomiast w czwartek, 21 bm. KOK wraz z Fundacją Pałac Gorzanów oraz Stowarzyszeniem Stolovelasy zapraszają na występ legendarnej rapowej grupy **Paktofonika**, który odbędzie się w malowniczym pałacu Gorzanów. Przed gwiazdą wieczoru scenę rozgrzeją **DJ Skycut, WTK/ADI/IVE, DJ Grubzee** oraz **Nielegalny Towar**. Bilet-cegiełka w cenie 99 zł dostępny jest w kasie Kłodzkiego Ośrodka Kultury oraz w Galerii Sztuki pARTer (płatność gotówką). Jako, że liczba miejsc jest ograniczona, warto pośpieszyć się z zakupem biletu!



Dzień po koncercie Paktofoniki, 22 bm. scena Kłodzkiego Ośrodka Kultury ponownie zabrzmi muzyką. Tym razem wystąpią **Pasta Divas** wraz z gościnnym udziałem **Orkiestry Domu Klahra i Moisesa Bethencourta**. Wspaniałe widowisko rozpocznie się o godz. 19:00 i będzie można je zobaczyć, kupując bilet-cegiełkę za 70 zł. Zebrana kwota przeznaczona zostanie na odbudowę Domu Klahra w Łądku-Zdroju.



Opr. **(bp)**